

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023 - SSZT Pv

P032

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

31.03.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P032	Oprava kabelizace P2710	396 277,56	0,00	83 218,29	479 495,85	170 877,45	225 400,11	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	355 411,60	0,00	74 636,44	430 048,04	155 476,69	199 934,91	0,00	0,00	0,00
02	stavební část	15 045,20	0,00	3 159,49	18 204,69	0,00	15 045,20	0,00	0,00	0,00
03	VRN	25 820,76	0,00	5 422,36	31 243,12	15 400,76	10 420,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>396277,56</b>	<b>0,00</b>	<b>83218,29</b>	<b>479495,85</b>	<b>170877,45</b>	<b>225400,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závod u SSZT 2023 - SSZT Pv  
 Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závod u SSZT 2023  
 Podčást: technologická část

Objednatel: Správa železnic, s.o.  
 Zhotovitel: MONZAS spol. s r.o.  
 Místo:

P032

Zpracoval:  
 Datum: 31. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1		5964133010	Geotextilie ochranné	m2	30,000	26,57	797,10	0,00	797,10	0,000	0,000
2		7590541439	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY	kus	2,000	2 407,02	4 814,04	0,00	4 814,04	0,000	0,000
3		7590521534	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Pliněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	110,000	145,88	16 046,80	0,00	16 046,80	0,000	0,000
4		7590521529	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Pliněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	404,000	97,11	39 232,44	0,00	39 232,44	0,000	0,000
5		7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Pliněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	100,000	62,00	6 200,00	0,00	6 200,00	0,000	0,000
6		7593501025	Trasy kabelového vedení: Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09110 průměr 110/94 mm	m	50,000	79,40	3 970,00	0,00	3 970,00	0,000	0,000

## HSV

### Práce a dodávky HSV

**0,00 199 934,91 199 934,91 0,000**

## 5

### Komunikace pozemní

**0,00 199 934,91 199 934,91 0,000**

7 R	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těželnosti I skupiny 3	m3	80,350	2 136,10	0,00	171 635,64	0,000	171 635,64	0,000	0,000
8 R	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	80,350	352,20	0,00	28 299,27	0,000	28 299,27	0,000	0,000

## Ost

### Ostatní

**49 046,27 35 370,04 84 416,31 0,000**

9 R	7590525230	Montáž kabelu návěštiného volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	504,000	24,49	0,00	12 342,96	0,000	12 342,96	0,000	0,000
10 R	7590525231	Montáž kabelu návěštiného volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P	m	110,000	28,96	0,00	3 174,60	0,000	3 174,60	0,000	0,000
11 R	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	208,000	52,52	0,00	10 924,16	0,000	10 924,16	0,000	0,000
12	7593500110	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) spodní + vrchní díl plast	m	52,000	172,97	8 994,44	0,00	0,00	8 994,44	0,000	0,000
13	7593500115	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) spojka plast	kus	18,000	13,03	234,54	0,00	0,00	234,54	0,000	0,000
14	7593500603	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná š. 22cm (HM0673909991222)	m	208,000	4,17	867,36	0,00	0,00	867,36	0,000	0,000
15 R	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker	kus	2,000	412,63	0,00	825,26	0,000	825,26	0,000	0,000

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023 - SSZT Pv  
 Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023  
 Podčást: technologická část

Objednatel: Správa železnic, s.o.  
 Zhotovitel: MONZAS spol. s r.o.  
 Místo:

P032

Zpracovali:  
 Datum: 31. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
16		7491403510	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 125/100 5105	m	115,000	251,12	28 878,80	0,00	28 878,80	0,000	0,000
17		7491403700	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Víko MARS EKO 125 5151	m	115,000	82,21	9 454,15	0,00	9 454,15	0,000	0,000
18		7492104470	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka MARS EKO 100 5138	kus	57,500	10,73	616,98	0,00	616,98	0,000	0,000
19	R	7593505280	Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového lože	m	118,000	68,67	0,00	8 103,06	8 103,06	0,000	0,000
							<b>120 106,65</b>	<b>235 304,95</b>	<b>355 411,60</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

**Celkem**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023 - SSZT Pv  
 Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023  
 Podčást: stavební část

Objednatel: Správa železnic, s.o.  
 Zhotovitel: MONZAS spol. s r.o.  
 Místo:

P032

Zpracoval:  
 Datum: 31. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>											
<b>Práce a dodávky HSV</b>											
<b>2</b>											
<b>Zakládání</b>											
1	R	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	90,000	44,39	3 995,10	0,000	3 995,10	0,000	0,009
2	R	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	0,125	1 312,92	0,00	164,12	164,12	0,473	0,059
3		59515406	tvárnice ztraceného bednění betonová pro zděvo tl 200mm	kus	50,000	71,27	3 563,50	0,00	3 563,50	0,025	1,265
							<b>3 563,50</b>	<b>4 159,22</b>	<b>7 722,72</b>		<b>1,333</b>
							<b>3 563,50</b>	<b>4 159,22</b>	<b>7 722,72</b>		<b>1,333</b>
<b>M</b>											
<b>Práce a dodávky M</b>											
<b>46-M</b>											
<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>											
4		LBC.BC1411252 000V	2756 - VÁPENNÁ ZDÍČKA SPÁROVACÍ MALTA, 25 kg	kg	250,000	16,22	4 555,00	0,00	4 555,00	0,001	0,250
5	R	460752112	Osazení kabelových kanálů do rýhy ze žlabů plastových šířky přes 10 do 20 cm	m	40,000	37,51	0,00	1 500,40	1 500,40	0,000	0,000
6	R	469973124	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kod odpadu 17 09 04	t	2,000	633,54	0,00	1 267,08	1 267,08	0,000	0,000
							<b>8 118,50</b>	<b>6 926,70</b>	<b>15 045,20</b>		<b>1,583</b>
							<b>8 118,50</b>	<b>6 926,70</b>	<b>15 045,20</b>		<b>1,583</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023 - SSZT Pv  
**Objekt:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023  
**Podčást:** VRN

**Objednatel:** Správa železnic, s.o.  
**Zhotovitel:** MONZAS spol. s r.o.  
**Místo:**

P032

**Zpracoval:**  
**Datum:** 31. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>OST</b>											
<b>Ostatní</b>											
1	R	9901001000	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 250 km	kus	1,000	4 897,40	0,00	4 897,40	4 897,40	0,000	0,000
2	R	9902201000	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 250 km	t	1,000	4 491,02	0,00	4 491,02	4 491,02	0,000	0,000
3	R	9902201200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 350 km	t	1,000	6 012,34	0,00	6 012,34	6 012,34	0,000	0,000
								<b>0,00</b>	<b>15 400,76</b>	<b>0,000</b>	

<b>VRN</b>											
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>											
4	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trat nebo dopravy s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	2 000,000	5,21	0,00	10 420,00	10 420,00	0,000	0,000
								<b>0,00</b>	<b>10 420,00</b>	<b>0,000</b>	

**Celkem** **0,00** **25 820,76** **0,000**

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3654166

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 66e7e745-77fa-4bf1-8b7c-7fa52886582b

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 19.05.2023 13:35:00



21df8de2-1f3d-4060-a7d0-b17614ac6c51